
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSDLT6UMRK Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/kutahya-dumlupinar-universitesi-ebys
Bilgi için: Kasım Uğurlu
Unvanı: Söz. Pers. (4/B)

Adres:Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu 10. Km 43100 KÜTAHYA
Telefon:(0 274) 443 43 43 Faks:0274 265 20 43
e-Posta:ogrisl@dpu.edu.tr Web:http://oidb.dpu.edu.tr/ 
Kep Adresi:dumlupinaruniversitesi@hs01.kep.tr

Tel No: 02744431239

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
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Konu :  Türk Tarih Müzesi ve Parkı Tanımı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (İdari Ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı) 05.04.2022 
tarihli ve E-27453161-821.04-25455 sayılı yazısı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın, Etimesgut Belediye Başkanlığınca tasarlanan ve yapımı 
tamamlanan "Türk Tarih Müzesi ve Parkı"nın tüm üniversite öğrencilerinin ücretsiz olarak görebilmeleri, 
E-Katalog ve randevu için yazı ekinde belirtilen iletişim kanallarından bilgi alınması ile ilgili İlgi'de kayıtlı 
yazısı ve eki Ek'te yer almaktadır.

Konunun ilgili öğrencilere duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Şahmurat ARIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı ve Eki (3 Sayfa)

Dağıtım:
Dağıtım Listesi (26 Muhatap)
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Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.

Genel Sekreter

 
 

Sayı : E-27453161-821.04-25455

Konu : Türk Tarih Müzesi ve Parkı Tanımı
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : T.C. Etimesgut Belediye Başkanlığı Müze Müdürlüğü'nün 28.03.2022 tarih ve
E-19912128-000-58316 sayılı yazısı.

 
Etimesgut Belediye Başkanlığınca tasarlanan ve yapımı tamamlanan "Türk Tarih Müzesi ve

Parkı"nın tüm üniversite öğrencilerinin ücretsiz olarak görebilmeleri, E-Katalog ve randevu için yazıda
belirtilen iletişim kanallarından bilgi alınması konulu ilgi yazı ekte gönderilmektedir.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek: İlgi Yazı (2 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

İdari Ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Osman SARI
Uzman
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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

      Belediyemiz tarafından tasarlanan ve yapımı tamamlanan Türk Tarih Müzesi ve Parkı 29.08.2021
tarihinden itibaren hizmet vermeye başlamıştır.
    Türk Tarih Müzesi, Yeditepe Üniversitesi Tarih Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet TAŞAĞIL’ın
Başkanlığında oluşan bilim kurulu tarafından, projenin her aşaması tarihi bilimsel veriler esas alınarak
yapılan  bir çalışmadır.
        Türk Tarih Müzesi; Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün  “Türk çocuğu atalarını tanıdıkça daha
büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır.”  veciz sözü şiar edinilerek yapılmıştır.
        Türk Tarih Müzesi’nde Türk ve Dünya tarihine yön vermiş tarihi olaylar ve kişiler, çağdaş
müzeciliğin gereklilikleri olan sunum ve anlatım yöntemlerinden heykeller, panoramik resimler,
rölyefler, yazıt replikaları ve kompozisyon alanları ile yaklaşık 6 bin metrekare kapalı alan, 52 bin
metrekare açık alan olmak üzere toplamda 58 bin metrekare alanda sergilenmektedir. Ayrıca
Müzemizde 650 kişilik konferans salonu, 40 bin adetlik Türkoloji kütüphanesi ile birlikte 100 bin E
Kitap dijital veri ağı, sergi salonu, hediyelik eşya reyonu, kafeterya ve Türkiye’nin en büyük Otağı
bulunmaktadır.
    Türk Tarih Müzesi; Gelecek kuşaklara milli tarih şuurunun öğretilmesini, ziyarete gelecek olan
öğrencilerimizin tarihi görerek, dokunarak, hissederek öğrenmesini, Ülkemizi muasır medeniyetler
seviyesine çıkaracak kadroların yetiştirilmesine ve Büyük Türkiye’nin inşasına katkı sağlamayı
hedeflemektedir.
    Başkanlığınıza bağlı üniversitelerin öğrencilerinin Türk Tarih Müzesi ve Parkını ücretsiz olarak
görebilmesi açısından duyurumuzun tüm üniversitelerimize gönderilmesi, EKatalog ve randevu için
aşağıda belirtilen iletişim kanallarından bilgi alınması hususunda;
        Gereğini bilgilerinize arz ederim.

EMail :turktarihmuzesiveparki@etimesgut.bel.tr
Web    :www.turktarihmuzesiveparki.com   
İletişim: 0312 939 98 21

T.C.
ETİMESGUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI

MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı     : E1991212800058316 28.03.2022
Konu   : Türk Tarih Müzesi ve Parkı Tanıtım
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DAĞITIM LİSTESİ

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Mimarlık Fakültesi  Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığı
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü
Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Domaniç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Dumlupınar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Emet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Hisarcık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Simav Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Şaphane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
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